[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября  2010 г.                 г. Дальнегорск                              №  937 – па

О внесении изменения в постановление
администрации Дальнегорского городского
округа от 08.07.10г. № 530-па «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий на проведение
капитального ремонта многоквартирных домов за
счет средств государственной корпорации – Фонд
содействия реформированию жилищно-коммуналь-

ного хозяйства, средств бюджета Приморского края
и средств бюджета Дальнегорского городского округа»

В соответствии с предписанием комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Приморскому краю от 15 октября 2010г. № 42/08-2010, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 08.07.10г. № 530-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Приморского края и средств бюджета Дальнегорского городского округа», исключив п.4.4 Порядка о предоставлении субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, а именно: «Получатели субсидий согласовывают с администрацией Дальнегорского городского округа договоры на проведение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Капранова В.В.

Глава Дальнегорского

городского округа

         Г.М. Крутиков